Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

dium suum, quale habuit in Lantrichingen, pro remedio anime sue et uxoris sue parentumque suorum.

Huius rei testes sunt: Ipse *Otto*, delegator predii, *Chunradus de Lantriching*, *Perhtoldus Schicho*, *Gebehardus de Dachsperge*, *Pubo de Lozenchirchen*, *Gotscalcus*, prepositus Ducis, *Engelbertus de Geroltsperge* et alii.

*

135. c. 1220.

186. Notum esse volumus cunctis fidelibus, quod *Jutta*, uxor Domini *Marquardi*, cum filio eius *Wernhero* tradiderunt predium suum, quod habebat in *Urpach s. Pancratio mart. in Ranshoven*.

Et hoc factum est in sepultura *Friderici*, filii sui, pro remedio anime sue parentumque suorum.

Testes sunt: Ipse *Wernherus*, qui tradidit predium, Dominus *Otto de Erhartsdorf*, *Wichardus de Dorfingen*, *Heinrich de Guntheringen*, *Rudpertus de Foro* et alii.

*

136. c. 1220.

187. Cautum fuit hactenus a viris prudentibus et provisum, ut, quod ipsi volebant manere stabilius, literarum iudiciis perennarent.¹⁾ Sciant ergo presentes ac posterius, qualiter dilectus confrater noster *Chunradus*²⁾ scolasticus pia recordatione anime sue parentumque suorum predium, quod habuit in *Hartperch*, cum omnibus suis pertinentiis et adiacentiis, quesitis et inquirendis, que dici vel notari possunt, tradidit ecclesie s. Pancratii in *Ranshoven*, tali tamen conditione usui totius congregationis iugiter³⁾ profuturum, ut⁴⁾ pro petitione sua ex consensu Domini *Wichardi* ven. prepositi et conventus dispensatio prenotati⁵⁾ predii uni canonicorum deputetur, quatenus ipse usufructu